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vlastnik

BIO TOP s.r.o.
BIO TOP s.r.o.
BIO TOP s.r.o.
BIO TOP s.r.o.
BIO TOP s.r.o.

Cislo poz
156/11
156/9
164/5
164/7
170/3

podil
1
1
1

Nabidka pozemkU

k.U. MalSovice u Hradce Kralové

okres Hradec Krdlové

vyméra
7 468,00
7 619,00
1 065,00
2728,00
1772,00

LPIS

7 336
7 496

996
2706
1531

druh pozemku
trvaly travni porost
trvaly travni porost
ornd pdda

ornd puda

trvaly travni porost

Evid.

KN
KN
KN
KN
KN

Lv
21917
21917
21917
21917
21917

Pocet pozemk(
Celkova vyméra (m2)
Vymeéra v LPIS (m2)

hospodafi
Milos Svec(3237m2).Jan Dolezal(4099m2)
Milo3 Svec(1099m2),Jan Dolezal(6397m2)
Milo3 Svec
Milo3 Svec

Milos Svec

5

20 652,00
20 065,00

pacht

volné od

Stradnka 1z 1



